

Premium Kotlett „Mama“

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung:

Sanft gebratenes Schweinekotelett (3 – 4 Stück)

Zutaten:

Schweinelende mit Knochen 96%, Wasser, Salz, **SOJA**protein, Stabilisatoren: E451, E450; Verdickungsmittel: E407a, Schweinefleischprotein, **WEIZEN**faser, Tomatenkonzentrat, modifizierte Stärke, **SOJA**sauce (**SOJA**bohnen, Wasser, **WEIZEN**mehl, Salz), Branntweinessig, Apfelpüree, Pflaumensaftkonzentrat, karamellisierter Zucker, Geschmacksverstärker: E621, Zucker, **SOJA**proteinhydrolysat, natürliches Aroma, Gewürzkonzentrate, Antioxidationsmittel: E316, Konservierungsmittel: E250. Vakuumverpackt. Qualitätsgarantie für 48 Stunden nach dem Öffnen.

Allergenhinweise: Enthält Soja und Weizen (Gluten)

Nährwerte je 100g

Brennwert:	771 kJ / 185 kcal
Fett:	12,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,0 g
Kohlenhydrate:	0,8 g
davon Zucker:	0,5 g
Ballaststoffe:	g
Eiweiß:	20,0 g
Salz:	2,0 g

Produkt vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett